

דף מידע

2508

פ' "חקת"

זאת חוקת התורה

זאת חוקת התורה - גזרה גזרתי ואין לך רשות להרהר. ואם אנחנו חושבים שאנו כן מבינים את דרכי הבורא - זה טוב או רע?
מסביר הכלי יקר בשם רבינו בחיי את הפסוק ברוך הגבר אשר יבטח בד' והיה ד' מבטחו - לגבי יוסף, שהחטא שלו היה חטא של גדול ולא חטא קטן - שהוא הבין שמה שקרה לו הוא רצון ד' וחשב שכשהבין למה זה טוב - הבין בעצם את רצון ד'.
וביתר פירוט: איך אנו נוכל לדעת כאשר אנו עומדים בפני החלטה גורלית - כגון, למשל, רכישת דירה, החלטה על לימודים או על חתונה - שאנחנו עושים את הדבר הנכון? לא נוכל לדעת- אז לא נעשה?
מו"ר הרב אברהם הכהן היה רגיל לומר לי לפני החלטות חשובות בחיים ללמוד את שער הביטחון בספר חובת הלבבות ויש עצה נוספת - האדם חייב להאמין בעצמו ובהחלטות שלו - והאדם הישר ד' מנחה אותו בדרך אמת וד' לא ימנע טוב להולכים בתמים!
כך מסביר ר' צדוק את הפסוק ויאמינו בה' ובמשה עבדו - הכוונה האמינו בעצמם-בחינת משה שבכל אחד - וכך חצו את ים סוף שזה עצמו משל להרבה החלטות גורליות בחיים.
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת
בצער רב אנו מודיעים על פטירתו של
אליעזר תאנה ז"ל
ומשתתפים באבלה הכבד של המשפחה.



נר זיכרון

טרודי שניידר ז"ל - ח' תמוז תשע"ג
אולגה ריפקינד ז"ל - ט' תמוז תשע"ד
פנחס קנר ז"ל - י' תמוז תשס"ח

השמחה במעונם

מזל טוב



לחגית ולצביקה וקסמן ולכל המשפחה לנשואי תהילה ובן.
לגלעד ולמיכל בן זאב, לניצה בן זאב ולכל המשפחה להולדת הבת הבכורה, הנכדה - יובל.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:19	הדלקת נרות
19:39	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:31	צאת השבת



" לכמה מתפללים לחכות? ... "



שאלה: "בשבוע שעבר כתבת על תפילה במניין... השאלה היא, מהי עיקר התפילה במניין (לומר פסוקי דזמרא ביחד/ שמע ישראל/ שמונה עשרה וכו')? אשמח לדעת ממתי שליח ציבור יכול להתחיל את חזרת הש"ץ? לא פעם אני רואה במניין מצומצם, שיש מי שמאיץ בחזן להתחיל את חזרת הש"ץ והוא עדיין סופר כמה סיימו (...). אשמח לדעת להלכה לכמה מתפללים באמת צריך לחכות כדי להתחיל חזרת הש"ץ?..."

תשובה: עיקר התפילה במניין הוא שיתפלל אדם עם עשרה יהודים תפילת שמונה עשרה. ומי שלא הספיק להתפלל עם הציבור בלחש יצטרף בתפילתו לחזרת הש"ץ, ואף תפילה זו תחשב לו כתפילה במניין לדעת רוב הפוסקים. וגם מי שהגיע לבית הכנסת מאוחר, אם יתפלל עמידה בעוד שהציבור עוסק באמירת פרקי התפילה, כדוגמת "עלינו לשבח", אף שאינו נחשב כמתפלל במניין, תהיה לו בזה מעלה מסוימת, שיתפלל במקום שבו עשרה יהודים עוסקים בשירות ותשבחות. ואם הוא מתפלל עמידה של שחרית בעת שהציבור מתפלל מוסף, נחשב כמתפלל במניין (צל"ח ברכות ו, א; מ"ב ז, ט). מי שאינו יכול להגיע לבית הכנסת, ישתדל לכוון את זמן תפילתו לשעה שהציבור מתפללים, ובזה ישתף עצמו במידת מה בתפילתם, ועל ידי כך תתקבל תפילתו, שהשעה שבה הציבור מתפללים היא עת רצון (ברכות ח, א; שו"ע ז, ט).

אין צורך שכל העשרה יוכלו להשתתף בפועל באמירת הדברים שבקדושה, אלא גם כאשר מקצת מהמשתתפים אינם יכולים לענות אחר החזן, הרי הם משלימים למניין. למשל, אם מיעוטם עדיין לא סיימו תפילת עמידה של ערבית, אף שאינם יכולים לענות על הקדיש וברכו, כיוון שיש שם עשרה מישראל – השכינה שורה ביניהם, וממילא אפשר לומר דברים שבקדושה. וכן חרש שאינו שומע את החזן, או אילם שאינו יכול לענות אחריו, הרי הוא משלים למניין. ובלבד שיהיו שם לפחות חמישה שיענו אחר החזן, שביחד עם החזן יהיו רוב מניין. לדעת כמה מגדולי האחרונים, דין זה שגם מי שאינו יכול לענות מצטרף למניין אמור לגבי קדיש ושאר דברים שבקדושה, אבל לחזרת הש"ץ צריך שיהיו תשעה שיענו בפועל אמן אחר שליח הציבור, שאם לא כן יהיו ברכותיו לבטלה (שו"ע הרב נה, ז; בא"ח ויחי ו).

בברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

חטיבה ותיכון יקרים.

סדרת שיעורים חדשה, תתקיים, אי"ה, החל משבת הבאה (פרשת בלק) בשבתות הקיץ...

פרטים בהמשך...

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

ביום ראשון ח' תמוז ה - (2.7)

נחגוג אי"ה את סיום שיפוץ הבריכה ופתיחת החופש הגדול



בין השעות

16:30 ל- 19:30

נהנה ממימי הבריכה

מהמתקנים שלנו

ומתקנים נוספים.

בחסות הנהלת הקהילה וועדות תרבות וחינוך - להתראות.

מהספריה

שעת סיפור

בגן ירדן

ביום שלישי י' תמוז (4.7)

בשעה: 17:00

לגילאי 4-8

הסיפור:

"ארץ יצורי הפרא"

ע"י שחקן מתאטרון "התיבה".

להתראות אורה.





מועדת חינוך

"את החופש הזה לא יקחו מאיתנו
מה שלא יקרה, זה הזמן שלנו
לא חשובה השעה, לא משנה המקום
יש רק עוד קיץ אחד
והוא מתחיל היום, מתחיל היום." עוד קיץ אחד מילים - גיורא חמיצר.

בשבוע שעבר התחילו החופש הגדול לחטיבה ולתיכון.

בטקס סיום שנערך בבית הספר ביום האחרון ללימודים 2 בנות קיבלו תעודת הערכה.
שני שרגא משכבת ח', **ויהלה רצאבי** משכבת ז'. כל הכבוד על ההשקעה במשך השנה -
גאים בכם מאוד!!!!

כמו כן מגיע מזל טוב למסיימי י"ב שלנו - גיל כהן, ליאור שרגא, עומר סטולפנר,
נריה ברלוביץ ואדווה שכטר. לפני שבועיים היה להם טקס סיום מוצלח ומרגש ביותר בבית
הספר. אנו מאחלים להם הצלחה בהמשך הדרך בישיבות/ שנת שירות/ וכמובן בצבא.
תזכרו ששלוחות זה הבית החם שתמיד יחכה לשובכם בשמחה.

ביום רביעי, חגגנו למסיימי י"ב, בסעודת י"ב המסורתית בחדר האוכל, יחד עם שאר
הנוער. בדבר תורה סיפרתי להם על קורח, שרצונו היה שכל עם ישראל יהיו שווים, שתהיה
אחדות מושלמת, וכולם יוכלו לעשות כל תפקיד. והאם זה לא נכון? הרי כולנו בני אדם
שנבראו בצלם. מסביר הרב מילובוויטש - שאחדות אמיתית אין פירושה טשטוש ייחודו של
כל פרט, אלא להיפך, מיצוי כל הכוחות של הפרטים למען מטרה משותפת. צריך שכל אחד
יתרום לכלל העם, את מה שהוא יכול על פי הגדרותיו ותפקידיו. בדיוק כמו גוף האדם שפועל
בהרמוניה מוחלטת, כשכל איבר ממלא את תפקידו הייחודי. כך גם הבוגרים שלנו הולכים
לעשות תפקידים שונים בשנה הבאה וכל אחד כפי כוחו ויכולותיו תורם את תרומתו למען
המטרה המשותפת למען העם והארץ. שיהיה להם בהצלחה.

השבוע התחיל החופש הגדול גם לתלמידי היסודי. קיבלנו את הילדים מההסעות עם
צ'ופרים ואיחולי קיץ מהנה ובילינו יחד איתם כמיטב המסורת בבריכה. אנו מתרגשים
להתחיל את התוכנית הענפה והעשירה שהכנו להם.
אנו עדיין נשמח להורים שיתנדבו להעביר חוג קצר וללוות טיולים. נא לפנות אלי או למדריכות.

השבוע, קניתי מתנה מהחינוך לכל משפחה שרשומה בחינוך השנה, וחילקתי בתאי
הדואר. לוח חופש גדול ומעוצב, שתוכלו לסמן בצבע שונה, פעילויות חופש של כל אחד
מהילדים, וכמובן זמן משפחתי. אני בטוח שתיהנו מהלוח, זה גם עוזר לילדים ללמוד לתכנן,
ולדעת מתי יהיו הדברים שהם הכי מצפים להם (לי זה עזר שנה שעברה עם המשפחה שלי).

אחרי שערכנו כמה ראיונות עבודה עם הילה, בשעה טובה קיבלנו מדריכה חדשה לבית
הילדים של א-ג. סיגל מגיעה מבית שאן, יש לה תואר ראשון בחינוך, וניסיון בעבודה
פורמלית בבתי הספר. היא נשואה עם 2 ילדים. ומגיעה עם המון מרץ ללמוד, לחוות, ולחנך
את ילדינו בקיבוץ. השבוע, סיגל תעבור חפיפה עם אביטל עמית שמסיימת את תפקידה,
ותעבוד במהלך החופש הגדול עם אורטל ונבו. אנו מאחלים לה בהצלחה רבה בתפקיד
החדש! וכמובן זה גם המקום להודות לאביטל על כל השנים שהשקיעה בחינוך ילדינו
(כ-30 שנים במצטבר!), ולאחל לה בהצלחה בהמשך הדרך.

פתור בלא כלום אי אפשר, אז - אביטל היקרה, תודה רבה על תקופה יפה יחד. תמיד
הבאת רעיונות מקוריים ויצירתיות בלתי נדלית, חידודי חשיבה ושפה גבוהה, וכמובן ניסיון
של שנים. הצבת לילדים רף גבוה לשאוף אליו ולא הרשית להם לוותר לעצמם, תוך כדי
שנתת להם כלים להתמודד ותמכת בהם בדרך. יש בך רצון להטיב, לעזור ולהשקיע וזה
בהחלט ראוי להערכה רבה. אני בטוח שעוד נעזר בך מאחורי הקלעים, ובאמת בהצלחה
בהמשך בכל מה שתעשי.

תודה רבה לחיים אוזן על החלות הנפלאות ולכל מי שתרום עוד חלות. וכמובן לכל מי
שקנה ותרם בכך לקייטנת אילן. בטוח שנהניתם מהחלות שיש בהם מצווה נוספת בשבת.

זמין בשבילכם, חננאל- רכז החינוך.

מועדת בית הכנסת

החל משבת הבאה פרשת 'בלק' (י"ד בתמוז 8.7) ועד שבת פרשת 'ואתחנן' (כולל) (י"ג באב, 5.8), בשבתות אלו, מניין מנחה ראשון, בבית הכנסת בשעה 13:30, יתקיים בהשתתפות מדריכי וילדי "קיץ בקיבוץ" ובאחריותם. מניין מנחה שני, בשעה 18:00 מתקיים כרגיל, ללא כל שינוי.

בברכה, שמעון וחברי ועדת בית כנסת.

מהמרפאה

ביום רביעי י"א תמוז (5.7) - המרפאה תהיה פתוחה לקבלת אחות +רופא בין השעות 13.30-16.30 בלבד. שאר השבוע ללא שינוי.

חגית וקסמן.

מחנות הבגדים

בקיץ, בחודשים יולי ואוגוסט, החנות תהיה סגורה בימי שני. חופשה נעימה - שושנה וטובה.

פינת הרבש"צ

החופש הגדול מתחיל ואתו כמה תזכורות:
בעונה זו יש הרבה אנשים לא מקומיים שמסתובבים בשטח, בעיקר צעירים משועממים... נא להגביר ערנות, לשמור על האופניים, לנעול את הבתים בשעות היום, ולדווח בהקדם על אנשים שמתנהגים בצורה חשודה.
באותו עניין, כמו בשנה שעברה "קיץ בקיבוץ" ביקשו שהשער הראשי של הקיבוץ יהיה סגור גם במשך היום לכל אורך הקייטנה (מ-4.7). השער נפתח אוטומטית מבפנים, ומי שמגיע מבחוץ יכול לפתוח טלפונית (מי שבמערכת), והיום גם יש את האופציה של פתיחה אוטומטית ע"י המצלמות לכל מי שמספר הרכב שלו הוזן במערכת.

בתקווה לחופש רגוע ושקט, צורי וצוות ביטחון.

מצוות שיוך דירות

ביום רביעי הקרוב י"א תמוז (5.7) בבית דורות נערך סיכום והשוואת חלופות השיוך. בשעה 17:00 ובשעה 20:30. בשעה 17:00 לפני הסיכום תהיה אסיפת חברים קצרה לאישור הרכב המזכירות. בשעה 20:30 ישתתף גם עו"ד יונתן גולדשטיין, המלווה המשפטי של תהליך השיוך. ביום רביעי כ"ה תמוז (19.7) בשעה 20:30 בחדר האוכל יתקיים פאנל בנושא חלופות השיוך עם אורחים מבחוץ העוסקים בנושא.
בברכה - שמואל ברלוביץ.

ממשאבי אנוש

בין התאריכים 2-11/7-13.7) אחזור לעבודה ביום חמישי י"ט תמוז (13.7). במקרים דחופים אפשר לפנות לרותם שכטר.

שבת שלום - הלה.

שיפוץ בריכת שחיה

בשעה טובה ולאחר חבלי לידה קשים נפתחת הבריכה. כזכור, בשנה שעברה הודיע לנו משרד הבריאות שהבריכה שלנו במצבה הקיים לא תוכל יותר לקבל אישור להפעלה. עמדו בפנינו שתי ברירות - לסגור את הבריכה, או לבצע שיפוץ שעלותו הוערכה בין מיליון לשני מיליון שקל. על מנת לקבל החלטה מושכלת, נכנסנו לבחינה מדוקדקת יותר של עלות השיפוץ, כולל הכנת תוכניות וקבלת הצעות מחיר מקבלנים. לאחר מאמצים הגענו לעלות של כמיליון ₪. החלטנו שהולכים על זה, כאשר מימון ההשקעה יהיה על "קיץ בקיבוץ". התוכנית הובאה להנהלה כלכלית כחלק מתוכנית השקעות של 2017 ואושרה, ולאחר מכן אושרה גם באסיפה. התחלנו בביצוע בחודש מרץ 2017. היקף העבודות היה אדיר - צורת הבריכה השתנתה, העומק שלה הוקטן, כל מערכת הולכת המים מהבריכה למסננים וחזרה לבריכה הוחלפה, הריצוף של רחבת הבריכה הוחלף בחלקו, ובחלקו הונח מחדש, הותקנה גדר מסביב לבריכה (דרישה נוספת של משרד הבריאות...), ולבסוף הבריכה צופתה בריעת PVC. כל זה בוצע גם בבריכת הילדים. בנוסף, הוספו שירותים וכיורים בחדרי השירותים, כולל שירותי נכים. על מנת לחסוך בעלויות, כל עבודות הבינוי בוצעו ע"י קבלן הבית שלנו, בפיקוח של אברמל'ה, כאשר כל עבודות הצנרת ומערכות הסינון בוצעו ע"י חברת יגל. בשיפוץ עשינו מאמץ להשתמש עד כמה שניתן בציוד קיים ולא להחליף דברים שלא היינו חייבים. קיבלנו סיוע רב מכל בעלי המקצוע בשלוחות - החשמלאים, המסגרים, הנוי וענף המים, וזהו המקום להודות לכולם. קיווינו לפתוח את הבריכה מעט מוקדם יותר, אולם תקלות שונות, בעיקר בכוונן מערכות הסינון והבקרה לא אפשרו זאת. התקלות טופלו במהירות האפשרית, והנה אנחנו בפתחה של עונת הרחצה, עם בריכה מחודשת. בהנאה לכולם ורחצה בטוחה. ומילה אחרונה - תודה. תודה ענקית לאברמל'ה על ההירתמות לפרויקט, על היצירתיות במתן פתרונות, על הזמן והאנרגיות, על האחריות והאכפתיות. תודה. שחיה מהנה - יורם.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום רביעי י"א בתמוז (5.7)

בבית דורות, בשעה 17:00

על סדר היום

אישור הרכב חברי המזכירות:

רפי בן אבי, עידית חרובי, יוסי קנר, הלנה רביץ, יורם רותם, רותם שכטר.
על פי הוראת הרשם.



משולחנה של מזכירת הפנים

"היום מאירה השמש
אתה זוכר שהיית
זוכר שהיית לילה
זוכר שהיית שחר
זוכר שהיית נער
תוהה כתם המשחק
היום מאירה השמש
שלשה מגדלים בשמים
שלשה דגלים ברוח
ועיר עתיקה מקפת
חומה ואיננה זוכרת
שפעם היית לילה,
שפעם היית שחר,
שפעם היית נער
תוהה כתם המשחק" / לאה גולדברג.

ארוחות שבת בחדר האוכל - בזמן האחרון קבלנו יוסי ואני מספר פניות מחברים, שאוכלים קבוע בחדר אוכל, לגבי טיב הארוחה המוגשת. הם ציינו שקיים פער בין האוכל שנמכר בשוק ביום שישי לארוחה המוגשת בשבת. בשל כך התכנסנו ביום שני האחרון יוסי בוריס, חיים אוזן, אולגה, ציבור החברים שאוכל קבוע בחדר אוכל ואני לשיחה שמטרתה הצפת הפערים ומציאת פתרון הולם.

החברים הדגישו בשיחה: את הנכונות ואת היחס הטוב של חיים ושל הצוות, טיב השניצלים הירוד המוגשים בארוחות שבת, המנות הצמחוניות שלא תמיד משביעות רצון/טעם ואת החיסרון במנה ראשונה בשבת בצהריים. חיים הדגיש את הבעיה הטכנית של חימום האוכל בארונות החימום שגורם לעיתים קרובות לאוכל להתייבש (בעיקר בשבת בצהריים) ואת הקושי בחימום השניצל כך שיגיע לדרגה הרצויה. חיים הדגיש שבכל שבת מוגשים כ- 8 סוגי סלטים המורכבים מסלטים חיים (חסה, גזר חי...) מסלטים מבושלים (סלק, חצילים...) וממרחים (חמוס, טחינה...).

בכדי להטיב עם ציבור החברים יעשה ניסיון לצרפם למזנון של הנופש (פיצול מזנונים יתקיים רק שקבוצת החברים תחרוג מהמספר הרגיל), בשבתות שאין נופש כפרי התפריט יוצמד לנהוג בנופש, בשבת בצהריים יוגש דג גפילטע פיש למנה ראשונה ויעשה ניסיון לגוון בחזה על האש במקום שניצל. המעוניינים במנה צמחונית יצטרכו להירשם לכך ויקבלו בשעת הארוחה חמגשית אישית. אנו נקיים מעקב בחודשים הקרובים לבדיקת שביעות הרצון. אנו מודים לחיים ולצוות על הנכונות והרצון ולחברים שבאו ולקחו חלק במפגש.

"קיץ בקיבוץ" - ביום שלישי י' תמוז (4.7) ייפתח אי"ה ובשעה טובה, זו השנה ה- 21, המחזור הראשון של "קיץ בקיבוץ". השנה יגיעו אלינו במחזור הראשון כ- 290 חניכים ועוד כ- 80 אנשי צוות. כמו בכל שנה, גם השנה צפויים לנו עומסים בחדר אוכל, בשבילים, בבית הכנסת, בבריכת השחייה ובחניות האופניים. אנא קבלו זאת בהבנה - מדובר בפרויקט חינוכי משקי שמטיב עם כולנו.

ליל ירח מלא בעמק המעינות - ביום חמישי הבא י"ב תמוז (6.7). יתקיימו פעילויות ואטרקציות באתרי התיירות בעמק בעלות סמלית. חולקה חוברת מפורטת בתאי הדואר. שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום





לפגש את אלוהים! "לא תאמר על דם רצח"

המשבר החמור בהדסה מחייב פתרון בטווח קרוב. מבלי להכריע בין הרופאים לבית החולים, ברור כי הילדים החולים ומשפחותיהם זכאים לפתרון, וכי הממשלה וגם אנחנו כאזרחיה, צריכים לקחת אחריות. תנועת הקיבוץ הדתי ומוסדות החינוך העל-תיכוני שלה, מחבקים את הורי הילדים וקוראים לממשלה וליהדסה' למצוא פתרון ראוי לילדים החולים בסרטן, בירושלים והסביבה. על מנת להביע תמיכה, כדי לחזק את משפחות הילדים החולים, ולמען עתיד ילדי כולנו, נגיע כולנו לאהל ההורים בגן סאקר בירושלים, ביום שישי הקרוב, ו' בתמוז (30.6). נקיים שם בוקר של לימוד ושיח משותף. בתכנית: מפגש עם נציג הורים, נציג רופאים ושיעורים עם ראשי המוסדות שלנו: הרב דוד ביגמן, ראש ישיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבוע; הרבנית רחל קרן, מדרשת עין הנצי"ב; כנרת סמואל-פולק, מכינת יונתן בעלומים; הרבנית מיכל נגן, ראש מכינת צהלי והרב יעקב נגן משיבת עתניאל; נח חיות, מנכ"ל מרכז הרצוג בעין צורים; אמיתי פורת, מזכ"ל הקיבוץ הדתי, תלמידים ותלמידות, בוגרים ובוגרות, אנשי הקהילות, והקהל הרחב מוזמנים להגיע ללימוד משותף, להבעת סולידריות עם משפחות החולים ולקריאה לפתרון המשבר. מומלץ להגיע עם שתיא וכיבוד קל.

בניין הגיור ומתווה הכותל

תנועת הקיבוץ הדתי מצטרפת לקריאת רבני ורבניות בית הלל, רבים מהם רבני ואנשי התנועה, ולביקורת על החלטות הממשלה בעניין חוק הגיור ומתווה הכותל. הקב"ד נאמן לדרכו לבקש הסכמות וגישור בין כל חלקי העם היהודי בנושאי דת ומדינה. במסגרת זו, אנו תומכים בנושא הגיור, בתפיסה העקרונית הגורסת כי: "כל חקיקה בנושא הגיור צריכה לקחת בחשבון את מאות אלפי אזרחי ישראל, קרובי משפחה של יהודים, החיים בינינו בארץ. יש לאפשר להם להתגייר בצורה נגישה ומכילה, על פי ההלכה". בנסיבות הנוכחיות, אנו תומכים גם ביוזמת "גיור כהלכה" שמובילים רבנים חשובים בציונות הדתית ובקב"ד. בעניין הכותל אנו מצטרפים לקריאת בית הלל: "להעביר את ניהול האתר (רחבת הכותל) לידיים שייצגו כהלכה את כל חלקי העם". כתנועת התיישבות שעוסקת לאורך השנים בקליטת עלייה, וחיבור ליהדות התפוצות אנו קוראים לממשלה, להיות נאמנה לפרויקט הרחב של מדינת היהודים - להיות בית לאומי לעם היהודי כולו. החלטות הממשלה האלה חוטאות לחובה ולאחריות המוטלת עלינו כפרטים, כציבור וכמדינה להושיט את ידנו ולחתור לאחדות ישראל, ולשאוף במהרה שיקויים הפסוק **וְקִבַּצְתִּי אֶתְכֶם מִן הָעַמִּים וְאֶסַּפְתִּי אֶתְכֶם מִן הָאֲרָצוֹת אֲשֶׁר נִפְצַתֶם בָּהֶם וְנִתַּתִּי לָכֶם אֶת אֲדַמַּת יִשְׂרָאֵל... וְנִתַּתִּי לָהֶם לְב אֶחָד וְרוּחַ חֵדָּשָׁה אֶתָּן בְּקִרְבְּכֶם.**

יום ציון "עולמם הפילנתרופיה ואיוס הכספים"

לשמחתנו, בשנים האחרונות הולכות ומתרחבות יוזמות לפעילויות חברתיות ערכיות בקיבוצים. פעילויות אלה זקוקות לסיוע במימון חיצוני, וכיון שכפעילי התנועה זיהינו את הצורך, בדקנו מספר גופים שעובדים בתחום והחלטנו לשתף פעולה עם חברת 'אטלס'. השבוע הוזמנו מנהלי קהילות, אנשי כספים, מרכזי משק ואנשים הקרובים לתחום, ליום עיון שמטרתו חשיפת עולם הפילנתרופיה מראשית התהליך עד ליצירת פעולות מניבות הכנסה. אמיתי פורת, מזכ"ל הקיבוץ הדתי פתח בשאלה כיצד נושא גיוס הכספים משתלב עם האסטרטגיה של התנועה הרואה במיזמים החברתיים בתחומי חינוך, קליטת עלייה, סיוע לאוכלוסיות בסיכון ועוד, השפעה חשובה ומשמעותית הן על הקיבוצים ואנשיהם, והן על החברה ועם ישראל כולו. אור בן שושן מייסד חברת 'אטלס', הציג סקירת מקרו שחיברה את המשתתפים לנתונים הכספיים של עולם הפילנתרופיה, על מרכיביו השונים, למגוון מקורות וכלים של גיוס משאבים: קולות קוראים, כספי ממשלה, פדרציות, קרנות ועוד. זכריה לנדאו – סמנכ"ל פיתוח משאבים של עמותת 'יד לילד המיוחד', הסביר הלכה למעשה, איך מתחילים במלאכת הגיוס ויוצרים מתווה נכון שיוביל להצלחה. עינת ברקוביץ מנכ"לית 'קרן מוריס קהאן', חשפה את התמונה מנקודת המבט של נציגת קרן פילנתרופית – כיצד נבחנת בקשה לתרומה, מה רמת הדיוק הנדרשת וכיצד ניתן להלהיב ולשכנע. אבי וורצמן – סגן שר החינוך לשעבר המכהן כיום כמנכ"ל עמותת 'עלה נגב', הבהיר בין השאר, שמהלך הגיוס, דורש כיום הרבה מקצועיות ודיוק. עוד למדנו שלמעלה מ-50 אחוז מהכספים הללו הם כספי ממשלה שיושבים על המדף וניתן בהחלט להיעזר בהם לפעילויות ערכיות חשובות שמתרחשות ועוד יתרחבו בקיבוצי התנועה, אם יודעים לגייס אותם בצורה מקצועית. במהלך היום ניתנה למשתתפים האפשרות להתנסות באתר החברה באופן ממשי ונגיש. בכוונתנו לנסות לארגן יחד עם התנועה הקיבוצית יום עיון נוסף, זאת על מנת להצליח לאסוף נבחרת של אנשים מתאימים אותם נכשיר בהקדם האפשרי בקורס מקצועי בסיסי בנושא גיוס הכספים.

עמת לפגש - אמיתי פורת וחברי המליכיות הפעילה.